

भारत सरकार: रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
मानक नगर, लखनऊ-226 011

खुली ई-निविदा सूचना

प्री-बिड कान्फ्रेंस के साथ दो पैकेट सिस्टम पर **इ-निविदा**, कार्यकारी निदेशक मानक, चालन शक्ति, आर.डी.एस.ओ., मानक नगर, लखनऊ-226011, भारत द्वारा और भारत के राष्ट्रपति की ओर से निम्नलिखित कार्यों के निष्पादन के लिए आमंत्रित हैं:

निविदा संख्या	कार्य का नाम	काम की लागत, लगभग	निविदा दस्तावेज की लागत	अग्रिम राशि
RDSO-MP-HTSC-Fab-II - Rev-1	एच.एच.पी. लोकोमोटिव के लिए एच.टी.एस.सी.फैब- II बोगी फ्रेम के डिजाइन के सत्यापन का कार्य	रु 83.89 लाख	रु 5,000/-	रु 1,67,800/-
निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय (दोनों पैकेट)		निविदा खोलने की तिथि (पैकेट। केवल)		प्री-बिड कान्फ्रेंस
22.12.2020 (मंगलवार) को दोपहर 14:30 बजे		22.12.2020 (मंगलवार) को दोपहर 15:00 बजे		23.11.2020 (सोमवार) को प्रातः 11:00 बजे

- निविदाकर्ता जिनको रेलरोड बोगी के डिजाइन और विश्लेषण में काम करने का अनुभव है और कम से कम दो रेलरोड बोगी वेरिएंट, जिनका धुरा भार ≥ 15 टन और गति क्षमता ≥ 100 किमी प्रति घंटे है, डिजाइन किये हो और पिछले तीन वर्षों से सफलतापूर्वक चल रहे हो, केवल वही निविदा में भाग ले सकते हैं।
- उपरोक्त निविदा विवरण को वेबसाइट <http://www.ireps.gov.in> पर देखा जा सकता है। संसोधन एवं शुद्धि पत्र यदि कोई हुआ तो केवल वेबसाइट पर ही दर्शाया जायेगा।
- निविदाकार के पास Class-3 के डिजिटल हस्ताक्षर सर्टिफिकेट अवश्य होना चाहिए। तथा निविदाकार को IREPS के पोर्टल पर रजिस्टर्ड होना चाहिए। केवल रजिस्टर्ड निविदाकार ही निविदा में भाग ले सकते हैं।
- मैनुअल अथवा डाक द्वारा भेजे गए निविदा दस्तावेज स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

कार्यकारी निदेशक मानक चालनशक्ति
आर.डी.एस.ओ. लखनऊ

GOVERNMENT OF INDIA: MINISTRY OF RAILWAYS
RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION
MANAK NAGAR, LUCKNOW-226 011

Open E-Tender Notice

E-tenders on **Two Packet System with Pre bid Conference** are invited, by Executive Director Standards Motive Power, RDSO, Manak Nagar, Lucknow-226011, India, for and on behalf of President of India, for execution of following works:

Tender No.	Name of Work	Advertised value of Work	Cost of Tender Document	Earnest Money
RDSO-MP-HTSC-Fab-II -Rev-1	Design Validation of HTSC Fab-II Bogie Frame for HHP Locomotives	Rs 83.89 Lakhs	Rs. 5,000/-	Rs. 1,67,800/-
Last date and Time of Submission of Tender (both packets)		Date of Opening of Tender (Packet-I only)		Pre-bid Conference
22.12.2020 (Tuesday) at 14:30 hours		22.12.2020 (Tuesday) at 15:00 hours		23.11.2020 (Monday) at 11:00 hour

- Tenderers having experience in railroad bogie design and have designed at least two railroad bogie variants, having axle load ≥ 15 tonne and speed potential ≥ 100 kmph and are successfully running for the last three years, may only participate.
- The tender details can be viewed at website <http://www.ireps.gov.in>. Amendments/Corrigendum, if any, would be hosted on the web site only
- The tenderer must have Class-III Digital Signature certificate & must have registered on IREPS portal. Only registered tenderer can participate in e-tendering
- Manual offers are not allowed against this tender

**Executive Director Standards Motive Power
RDSO / Lucknow**